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NSNUIAUAR

suilszano 2548

AU ANTWERY
Ysvlszano | Uszdahau ARANSEINN e lual gufiunisiasa Al
304 NUNINE (Fa9 NUNTWE 1309 NuNing Faq nunang

2548 M.A.47 56,052 185,622,456,104.29 4,050 6,171,899,339.00 5,888 17,402,888,093.00 54,214 174,391,467,350.29
W.e.47 54,214 174,391 ,467,35(5.29 4,937 8,586,787,783.00 5,754 13,767,796,650.00 53,397 169,210,458,483.29

9.m.47 53,397 169,210,458,483.29 4,756 13,052,102,925.00 5,335 16,258,101,397.00 52,818 166,004,460,011.29

H.A.48 52,818 166,004,460,011.29 7,696 14,018,333,397.61 8,604 13,648,277,130.28 51,910 166,374,516,278.62

n.w.48 51,910 166,374,516,278.62 3,544 6,425,433,260.00 4,536 9,206,289,043.00 50,918 163,593,660,495.62

{.m.48 50,918 163,593,660,495.62 4,377 8,404,317,430.00 4,471 10,953,476,270.00 50,824 161,044,501,655.62

L4.21.48 50,824 161,044,501,655.62 3,540 5,528,069,090.00 4,548 9,941,660,027.00 49816 156,630,910,718.62

W.A.48 49,816 156,630,910,718.62 3,941 12,893,870,626.00 4,549 10,180,569,786.00 49,208 1569,344,211,558.62

1.8.48 49,208 159,344,211,558.62 4,950 11,079,820,146.00 4,866 11,812,248,007.00 49,292 158,611,783,697.62

n.A.48 49,292 158,611,783,697.62 4,012 8,182,723,824.00 4,735 48,002,689,280.00 48,569 118,791,818,241.62

A.A.48 48,569 118,791,818,242.00 4,967 8,873,476,306.00 5,006 12,326,435,572.00 48,530 115,338,858,976.00

Nn.2.48 48,530 115,338,858,976.00 4,624 8,393,308,549.00 4,461 11,105,224,776.00 48,693 112,626,942,749.00

TN 56,052 185,622,456,104.29 55,394 111,610,142 ,675.61 62,753 184,605,656,031.28 48,693 112,626,942,748.62
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NINTIAUAA

Yavilszanas 2549

F1IUAAUNS
Yalszana| dszduaen AAMIENIN nalyu AuHumIaso only
5o nunsne 309 nunsne 504 nunsnd 304 nunsng

2549 ?.0.48 48,693|  112,626,942,749.00 4,105 7,864,548,529.00 5,350 6.882,280,765.00 |  47.448|  113,609.210,513.00
W.0.48 47,448  113,609,210,513.00 4475 8,165,140,733.00 4338 7.766,484,848.00 |  47,585|  114,007.866,398.00

5.9.48 47.585|  114,007,866,398.00 3,377 5,835,187,563.00 4,501 7.328.814,655.00 |  46,461|  112,514,239,306.00

11.1.49 46,461|  112,514,239,306.00 2,928]  13,128,017,496.00 4,369 6.664.502,157.00 | 45020  118,977,754,645.00

f.1.49 45,020  118,977,754,645.00 3,991 6,635,212,072.00 4425 8.653.263.569.00 | 44,586  116,959,703,148.00

11.1.49 44.586|  116,959,703,148.00 4,052 8,555,674,834.00 4,455 0.734.940,568.00 |  44,183|  115,780,437,414.00

(31.0.49 44,183|  115,780,437,414.00 3,070 6,085,781,272.00 3,766 5.356.194,687.00 | 43487  116,510,023,999.00

W.N.49 43.487|  116,510,023,999.00 3.399 5,985,053,535.00 3,606 4.813.092,665.00 |  43.280]  117.681,984.869.00

11.0.49 43.280]  117.681,984.869.00 3,946 8.413,342,430.00 3,794 6.116911.057.00 |  43432|  119.978,416,242.00

n.7.49 43.432|  119.978.416,242.00 3,809 7.882.,837,928.00 4452 9.430.948463.00 |  42,789|  118.430,305,707.00

a.1.49 42,789|  118.430,305,707.00 4426 6.278.631,408.00 4,246 0.828.402.452.00 |  42,969|  114.880,534.663.00

n.8.49 42969  114.880,534.663.00 3,642 6.436.262,327.00 3.799|  10.549.349.115.00 |  42.812|  110,767.447.875.00

39 48693  112,626,942,749.00 | 45220  91.265,690,127.00 |  51.101|  93.125.185,001.00 | 42812  110.767.447.875.00
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Yavlszana 2550

(AAAN 2549 - NULBU 2550)

Man nalv 53U @30 mald
Uszandiuau - . . - - a
(309 sindsziiiu (394 simsziiv 1304 simisziiu 1599 sz 1504 simszdiuv

fainu 2549 42,255 | 152,492,784,915.56 | 3,809 6.418,849,332.87 | 46,064 | 158911,634,248.43 | 3,748 | 6,976,536,375.77 | 42,316 | 151,935,097,872.66
NYAIMBU 2549 | 42,316 | 151,935,097,872.66 | 4,045 6.900,996,058.57 | 46,361 | 158,836,093931.23 | 4,173 | 7,138,684,296.94 | 42,188 | 151,697,409,634.29
FUAN 2549 42,188 | 151,697,409,634.29 | 3,152 9,677,393,423.73 | 45340 | 161,374,803,058.02 | 3.472 | 10,805,053,966.22 | 41,868 | 150,569,749,091.80
UNTIAN 2550 41,868 | 150,569,749,091.80 | 2,922 5,761,452,795.86 | 44,790 | 156,331,201,887.66 | 4,891 | 11,312,821,247.71 | 39,899 | 145,018,380,639.95
QUAWUE 2550 | 39,899 | 145,018,380,639.95 | 3462 5,498,749,645.09 | 43361 | 150,517,130,285.04 | 4,915 | 12,891,200,610.92 | 38,446 | 137,625929,674.12
A 2550 38,446 | 137,625,929,674.12 | 3,643 6,038,330,452.53 | 42,089 | 143,664,260,126.65 | 5394 | 9,576,921,418.82 | 36,695 | 134,087,338,707.83
INEIBM 2550 36,695 | 134,087,338,707.83 | 3,139 4,836,309,006.22 | 39,834 | 138,923,647,714.05 | 3,600 | 6,091,113,238.38 | 36,234 | 132,832,534,475.67
NOUMAN 2550 | 36,234 | 132,832,534,475.67 | 3,174 5.167,929.917.00 | 39,408 | 138,000,464,392.67 | 4,213 | 9,321,677,642.31 | 35,195 | 128,678,786,750.36
YUY 2550 35,195 | 128,678,786,750.36 | 3,375 5,531,023,871.14 | 38,570 | 134,209,810,621.50 | 4,220 | 6,277,678,372.34 | 34,350 | 127,932,132,249.16
NINGYIAN 2550 | 34,350 | 127.932,132,249.16 | 3.857 | 7.984.557.439.66 | 38,207 | 135916,689.688.82 | 4,790 | 13,334,685,910.15 | 33,417 | 122,582,003,778.67
aInIAN 2550 33,417 | 122,582,003,778.67 | 3,721 8,375,288,839.17 | 37,138 | 130,957,292,617.84 | 4,323 | 7,313,756456.15 | 32,815 | 123,643,536,161.69
Auena 2550 32,815 | 123,643,536,161.69 | 3,641 | 6,664,493.490.53 | 36456 | 130,308,029,652.22 | 5,113 | 7,913,349,322.04 | 31,343 | 122,394,680,330.18
SaaAY 42,255 | 152,492,784,916 7,686 13,565480,549.10 | 49,941 | 166,058,274,464.66 | 9,286 |  15052,033,618.98 | 40,655 | 151,006,240,845.68




